
UCHWAŁA NR XXXI/161/2021 
RADY GMINY WYMIARKI 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Budżetu i Zadań Gospodarczych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 1372) oraz § 11 Uchwały nr LV/225/2018 Rady Gminy Wymiarki z dnia 10 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Wymiarki (Dz. U. z 2018 r., poz. 2365), Rada Gminy w Wymiarkach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się radnego Henryka Kinala w skład Komisji  Budżetu i Zadań Gospodarczych Rady Gminy 
Wymiarki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wymiarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Izabela Mierzwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADC8EB8-1CEA-4FF2-9F2E-E7BCCF72660F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Wymiarki pana Jarosława Dulęby  
w wyniku zrzeczenia się mandatu, zaistniała potrzeba uzupełnienia składu Rady. W wyniku 
przeprowadzonych w dniu 13 czerwca 2021r. wyborów uzupełniających do Rady Gminy, radnym 
został Pan Henryk Kinal. 
W związku z powyższym podjęcie w/w uchwały jest w pełni uzasadnione 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5ADC8EB8-1CEA-4FF2-9F2E-E7BCCF72660F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

